様式３
ETCコーポレートカード受領書

令和　　年　　月　　日
大阪機械器具卸商協同組合御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　カード管理 責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　カード管理 担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の通りETCコーポレートカードを受領しました。

記

	受取年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	受取枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	カード番号
	　　　―　　　　　―　　　　　　―

	　　　―　　　　　―　　　　　　―

	―　　　　　―　　　　　　―

	―　　　　　―　　　　　　―

	―　　　　　―　　　　　　―

	―　　　　　―　　　　　　―

	―　　　　　―　　　　　　―

	―　　　　　―　　　　　　―